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Nicorette Freshmint Gum, 2 mg, gumy do żucia, 105 sztuk
 

Cena: 76,66 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 105 sztuk

Postać guma do żucia

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Palenie, Uzależnienie

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Nicorette FreshMint Gum stosuje się w terapii uzależnienia od tytoniu, pomagając ograniczyć uczucie głodu nikotynowego oraz
łagodzić symptomy związane z odstawieniem papierosów.

Wskazania
Nicorette FreshMint Gum wskazana jest w leczeniu uzależnienia od wyrobów tytoniowych poprzez zmniejszenie głodu nikotynowego i
objawów odstawiennych, występujących po zaprzestaniu palenia

Działanie
Gdy pacjent zaprzestaje palenia papierosów i nikotyna przestaje być regularnie dostarczana do organizmu, zaczynają pojawiać się różne
objawy wynikające z odstawienia nikotyny, między innymi takie jak: drażliwość, niepokój, zaburzenia nastroju, zawroty i bóle głowy oraz
zaburzenia snu. Za pomocą gumy do żucia Nicorette FreshMint Gum można im zapobiec lub je osłabić, dostarczając do organizmu w
krótkim czasie niewielkie dawki nikotyny. Nikotyna zawarta w gumie Nicorette FreshMint Gum podawana jest w czystej postaci. W
odróżnieniu od papierosów guma Nicorette FreshMint Gum nie wydziela szkodliwych substancji smolistych ani dwutlenku węgla, które
powstają w procesie spalania.

Dawkowanie
Wstępna dawka powinna zostać ustalona indywidualnie z zależności od stopnia uzależnienia pacjenta od nikotyny. Zazwyczaj stosuje
się 8 – 12 gum na dobę o odpowiedniej zawartości nikotyny. Osoby palące o niskim stopniu uzależnienia (palenie ≤ 20
papierosów/dobę) powinny rozpocząć leczenie od dawki 2 mg. Osoby palące o wysokim stopniu uzależnienia powinny rozpocząć
leczenie od dawki 4 mg. Nie należy stosować więcej niż 24 gumy na dobę.
Lek Nicorette FreshMint Gum ułatwia rzucenie palenia osobom zdecydowanym na wyjście z nałogu. Gumę należy stosować
przynajmniej przez 3 miesiące. Następnie należy rozpocząć stopniowe odstawianie gumy. Leczenie powinno zostać zakończone, gdy
dawka zostanie zmniejszona do 1 – 2 gum na dobę.

Skład
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Substancją czynną leku jest nikotyna.
Pozostałe składniki to: ksylitol, olejek miętowy, sodu węglan bezwodny, sodu wodorowęglan (tylko dawka 2 mg), żółcień
chinolinową (E104) (tylko dawka 4 mg), acesulfam potasu (E950), lewomentol, magnezu tlenek; otoczkę - ksylitol (E967), olejek
miętowy, gumę arabską (E414), tytanu dwutlenek (E171), wosk Carnauba, żółcień chinolinową (E104) (tylko dawka 4 mg).

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Nicorette FreshMint Gum:

jeśli pacjent ma uczulenie na nikotynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Ostrzeżenia

Lek Nicorette FreshMint Gum zawiera butylowany hydroksytoluen (E321). Lek może powodować podrażnienie błon śluzowych.
Lek Nicorette FreshMint Gum zawiera ksylitol. W razie zastosowania powyżej 16 gum/dobę lek może działać przeczyszczająco.
Wartość kaloryczna 1 gumy w dawce 2 mg wynosi 1.5 kcal, w dawce 4 mg 1.4 kcal.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C

Producent
MCNEIL AB
Szwecja
Helsingborg
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